Ayuntar

N°de Orden FECHA PROVEEDOR
2022-000641 15/07/2022 INUNEZ JIMENEZ DIAZ
2022-000642 15/07/2022 |NUNEZ JIMENEZ DIAZ
2022-000644 15/07/2022 |GLOBAL REFRIAUTO
2022-000671 18/07/2022|JESUS MONTERO BAUTISTA
2022-000672 20/07/2022 [ANGEL MANUEL SEGURA ARIAS
2022-000698 30/07/2022 [EXPENDIO DE COMBUSTIBLE LA FUENTE
2022-000699 30/07/2022 |RAFAELITO FELIZMONTERO
2022-000700 30/07/2022 INUREZ JIMENEZ DIAZ
2022-000627 05/07/2022|J8& LAVANDERIA

TOTAL

ANDRES REYNOSO JIMENEZ

de Comprasy Contrataciones
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UNIDAD DE COMI

Relaciéon d¢

RNC /CEDULA

075-0008975-5

075-0008975-5

131626238

075-0004026-1

001-0485512-7

130943402

014-0014683-1

075-0008975-5

130715866
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nicipalde Hondo Valle

'@ hotm ail.com 829-346-5585

PRAS Y CONTRATACIONES

2 compras Julio 2022

CONCEPTO

repuestos para vehiculo

REPUESTOS PARA VEHICULO PROPIEDAD AYUNTAMIENTO

COMPRA NEUMATICOS VEHICULO PROPIEDAD AYUNTAMIENTO

PARA pago 1er. Avance proyecto construccion aceras y contenes en LOS HAGUEYES ascendente a un monto de

para pago 3ER. AVANCE PROYECTO CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES CON FONDOS DEL GOBIERNO A

TRAVES DE LA LMG, porun monto de RD$ 1,600,000.00 a beneficio de ANGEL MANUEL SEGURA ARIAS,

PAGO COMBUSTIBLE MES DE JULIO 2022.
NOTA:EL VOLANTE DE FECHA 11/7/2022 DE 400.00 NO TIENE DESTINATARIO,EL VOLANTE DE FECHA

17/7/2022 NO TIENE DESTINATARIO, EL VOLANTE DE FECHA 20/7/2022 NO TIENE DESTINATARIO,POR LO

HONORARIOS COLOCACION CERAMICA EN LOS SALONES DEL HONORABLE AYUNYAMIENTO Y OTRAS

PAGO REPUESTOS VEHICULO PROPIEDAD DE ESTE HONORABLE AYUNTAMIENTO

SERVICIOS MANTENIMIENTO
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TOTAL

5,605

7,500

35,000.

566,367.

1,600,000.

53,666.

7,500

13,1065

21,605,

2,310,349.
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